2022年 6月 1日

粒子特性評価委員会

委 員 各 位                                   （一社）日本粉体工業技術協会

                                  粒子特性評価委員会

委員長 桜井 博

2022年度第 1回粒子特性評価委員会

開催のご案内

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は日本粉体工業技術協会の活動に種々ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、2022年度第 1回粒子特性評価委員会を下記次第にて開催致しますので、

ご多忙中恐れ入りますが、ご出席の程お願い申し上げます。

記

日   時 ： 2022年 6月 28日（火） 13：00～16：30

実施方法 ：  WEB会議

WEBツール（Teams）、参加方法等につきましては、別途連絡いたします。

議  題 ：１．本年度の体制と方針

           委員会の構成、本年度の方針、実施計画書の締結等

２．第 62回 ISO/TC 24/SC 4 WEB会議報告

３．第 63回 ISO/TC 24/SC 4会議への対応

４．規格委員会，他 TC報告

         ・規格委員会（ JIS原案作成委員会を含む）

・ISO/TC 24

         ・ISO/TC 24/SC 8

         ・ISO/TC 229

         ・ISO/TC 281

         ・ISO/TC 261

５．その他

                                            以上